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MEDFUTURE Betaina HCL + Pepsyna 60 kapsułek
 

Cena: 35,80 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDFUTURE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisWpływ betainy na zdrowie człowiekaWspomaga zdrowie serca – obniża poziom homocysteiny we krwi. Pomaga zwalczać
stwardnienie i blokowanie tętnic. Pomaga zmniejszyć zawał serca, udar mózgu i inne formy chorób serca.Poprawia uszkodzenia
organizmu spowodowane alkoholizmem - szczególnie uszkodzenie wątroby. Alkohol powoduje odkładanie się tłuszczu w wątrobie,
betaina ma działanie lipotropowe.Wspomaga trawienie – betainę wykorzystuje się do sporządzania suplementów zawierających beta-
chlorowodorek (zwany także betainą HCl). Betaina HCI zwiększa stężenie kwasu solnego w żołądku. Kwas ten jest tutaj zawarty w celu
przetwarzania żywności i wykorzystania składników odżywczych.Pomaga w detoksykacji organizmu – betaina jest szeroko stosowana
w detoksykacji i trawieniu tłuszczów. Tłuszcz może gromadzić się w wątrobie w pewnych warunkach, takich jak cukrzyca, otyłość lub z
innych przyczyn. Betaina pomaga w detoksykacji wątroby i pomaga w rozkładzie, a następnie usuwaniu tłuszczów z wątroby.Betaina
pomaga również eliminować substancje chemiczne i toksyny z wątroby. Chroni wątrobę przed hepatotoksynami (tetrachlorometanem i
etanolem). Hepatotoksyny gromadzą się w organizmie człowieka podczas przyjmowania leków na receptę, poprzez herbicydy lub
pestycydy stosowane do opryskiwania roślin i upraw. Substancje te znacząco uszkadzają wątrobę.Poprawia masę mięśniową –
suplementacja betainą redukuje masę tłuszczową i zwiększa ilość masy mięśniowej w organizmie. Badania wykazują wzrost wydajności
mięśni i wytwarzanie większej siły mięśni przy regularnym stosowaniu betainy.Sposób użyciaSpożywać 1 kapsułkę
dziennie.SkładSkładnikiZawartość w 1 kapsułceBetainaPaepsyna650 mg150 mgSkładniki:betaina (chlorowodorek betainy), pepsyna,
kapsułka (żelatyna, barwnik: węglan wapnia).
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